VU le Code Général des Collectivités Territoriales, et notamment l’article L.2121-29 ; 

CONSIDERANT l’appel aux dons effectué auprès d’organismes privés et/ou publics, qui 

a permis la collecte de recettes supplémentaires d’une valeur globale de 1 500 € (mille 

cinq cents euros), 

CONSIDERANT la proposition de la police pluri communale des communes d’Epône, 

Mézières sur Seine et de Nézel de verser cette somme en faveur de l’association PROX 

RAID ORGANISATION ; 

CONSIDERANT que ce don sera versé au profit des enfants hospitalisés par le biais de

[...]

Les membres de la commission des Affaires Générales, Sécurité, Parution, Cérémonie, 

Personnel Municipal consultés en date du lundi 9 septembre 2019, 

Le Conseil Municipal, 

Après en avoir délibéré,  

A l’UNANIMITE, 

- AUTORISE le versement de 1 500 € (mille cinq cents euros) à l’association Prox Raid 

Organisation, 

IV – COMMISSION TRAVAUX 

2019 – 09 - 10 : DEMANDE DE SUBVENTION RELATIVE A LA TRANSITION 

ENERGETIQUE 

Engagée dans une démarche d’amélioration du bilan énergétique de ses bâtiments, 

la commune d’Epône a amorcé un programme de rénovation de ses chaufferies,